

Ongelmapuheesta käytännön ratkaisuihin

Toteuttaja / Tuotanto

Toteuttaja Ateljee 8 / Tuotanto Dramasto Oy / Mirka Seppänen

Kohderyhmä

Yritykset ja organisaatiot, joissa työskentelee 2 - 50 henkeä. Sopii kaikille toimialoille.

Avainmateriaalit

Prosessin dokumentointi: Ongelmanratkaisuprosessin kooste, jossa eriteltyinä suunnitellut toimenpiteet sekä niiden etenemisen toteutuminen ja tulosten arviointi.

Toteutustapa

Työpajat 6h + 3h + 3h etäyhteydellä tai tilaajan järjestämässä paikassa. Työpajoihin osallistuu alle 20 hengen työpaikoissa mielellään koko työyhteisö. Työpajoihin voi myös osallistua tietty ydinporukka, jotka vastaavat omista kehitystiimeistä ja näiden toiminnan ohjaamisesta. Jokainen työyhteisön jäsen saa osallistua työpajoja ennen ja niiden väleissä oleviin pohdinta- tai kehitystehtäviin. Toteutustapa sovitaan tapauskohtaisesti.

Työpajojen kuvaus

Työpaja 1 (6h + ennakkotehtävä): Tutustutaan Reteaming-prosessiin, joka on yhteisöjen tehokas ja suosittu ratkaisukeskeinen kehittämismenetelmä. Se auttaa selkeyttämään, millaisia muutoksia kaivataan, ja tarjoaa välineet näiden muutosten toteuttamiseksi. Reteaming on suosittua, koska se tuo ongelmanratkaisuun luovuutta, kasvattaa motivaatiota ja vahvistaa yhteisöjä lisäten keskinäistä arvostusta.

Ongelmapuheesta muotoillaan unelmia ja tavoitteita. Huomataan myös se, mikä toimii jo nyt. Muotoillaan tavoitteista yksityiskohtaisia, jotta niitä päästään toteuttamaan. Tutkitaan tulevan edistymisen hyötyjä, vaihteita ja konkreettisia tekoja. Jaetaan lopuksi selkeitä ja aikataulutettuja kehitystehtäviä jokaiselle työyhteisön jäsenelle ja sovitaan toteutuksen seurannan tapa.

Työpaja 2 (3h + ennakkotehtävä): Tilannekatsaus kehitystehtävien etenemisestä. Tarpeen mukaan käsitellään eteen tulleita haasteita ja löydetään vahvistusta voimavaroihin. Tehdään tarvittavia muutoksia ja täydennyksiä kehitystehtäviin ja päätetään etenemisestä tämän jälkeen.

Työpaja 3 (3h + ennakkotehtävä): Kehitysprosessin seurannan ja arvioinnin päätöstyöpaja. Tutkitaan prosessin etenemistä ja organisaation suoriutumista sekä kykyä selviytyä haasteista. Iloitaan onnistumisista ja suunnitellaan yhdessä tarvittavia jatkotoimenpiteitä.

Hintaan sisältyy

Työpajat 6h + 3h + 3h, työpajojen ennakkotehtävät sekä lopuksi toimitettava prosessin ja tulosten dokumentointi.

Hinta

Paketin perushinta on 3 490 € + Alv. 24% Perushintaan lisätään mahdolliset matka- ja majoituskustannukset Verohallinnon ohjeistuksen mukaan.

Tilausehtoja

Työpajapäivät sovitaan palvelua tilattaessa ja tilaaja sitoutuu niihin. Prosessi laskutetaan loppumateriaalin toimittamisen yhteydessä.